OFICIALNI VYSLEDKOVA LISTINA RAGEGZEGH.COM BRNO RAGE

16.9.2020
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22.

23.

24.

25.

26.

27.

Prijmeni
Cerveny
Kocis
Lewandowski

Bartunék

Smolnikar
Michalski
Prengel

Zagorc

Novak
Talarek

Sinkovec

Brzezicki

Porizek

Lewandowski

Fritz
Majer
Sykora

Hotovec

Locnikar

Bartoszak

Rakowski
Spindler

Pecelin

Koci

Bizjan

Bayer

Jméno
Stépan
Martin
Mateusz

Jakub

Igor
Arkadiusz
Richard

Franci

Branislav
Mitja
Wojciech

Gregor

Michal

Martin

Marek
Piotr

Pavel
Uros
Ale$

Jan

Dejan

Michal

Milan
Matej

Saso

Jifi

Tomaz

Richard

Klub

BMW S1000RR

Kawasaki ZX10R

Yamaha R1

Honda CBR
1000RR

Yamaha R1

Yamaha R1

SuzukiGSXR1000

Honda
CBR1000RR

Yamaha R1

Aprilia RSV4

Aprilia RSV4

Ducati Panigale
899

Ducati Panigale
899

Suzuki GSXR 750

YamahaR1

BMWS1000RR

BMW S1000RR

Yamaha

Ducati Panigale
959

Ducati V4

Suzuki
GSXR1000

Kawasaki ZX10R

Yamaha R1

Ducati Panigale
1199

Suzuki GSXR
1000

Yamaha R1

Ducati

p(

st.

HOT#

#939#

#396#

#15#

#537#

#655#

#B83#

#936#

#364#

#580#

#I11#

#569#

#620#

#352#

#804#

HT6#

#574#

#130#

#183#

#575#

#750#

#214#

#521#

#E57T#

#363#

#507#

#64#

Cip

142740

143215

166652

142562

142610

142510

142566

142613

143177

166606

166662

142616

142605

143190

142583

143374

143194

142512

143216

143188

142556

142514

142546

143185

142504

142543

141980

Vzdalenost

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

Ztrata

Pocet
Body kol

Pen.

Posledni

00:11:35

00:11:36

00:11:37

00:11:43

00:11:46

00:11:46

00:11:50

00:11:50

00:11:51

00:11:53

00:11:55

00:11:55

00:11:56

00:11:58

00:12:00

00:12:01

00:12:02

00:12:02

00:12:05

00:12:05

00:12:10

00:12:11

00:12:14

00:12:15

00:12:16

00:12:17

00:12:17

Best lap

00:02:18

00:02:17

00:02:18

00:02:19

00:02:18

00:01:57

00:02:20

00:02:19

00:02:20

00:01:29

00:02:21

00:02:21

00:02:21

00:02:20

00:02:22

00:02:21

00:02:19

00:02:22

00:02:22

00:02:21

00:02:23

00:02:23

00:02:22

00:02:24

00:02:23

00:02:24

00:02:23

00:02:2

00:02:2

00:02:2

00:02:2

00:02:2

00:02:3

00:02:2

00:02:2

00:02:2

00:01:2

00:02:2

00:02:2

00:02:2

00:02:3

00:02:2

00:02:3

00:02:3

00:02:3

00:02:3

00:02:3

00:02:3

00:02:3

00:02:3

00:02:3

00:02:3

00:02:3

00:02:3



# Prijmeni

28. Poros
29. Dolenc
30.  Orlowski
31.  Roubalik
32. Poremba
33.  Roznik
34. Holubek
35. Kobe
36.  Simajchl
37.  Mihelj
38. Marazek
39. Ro&zycki
40. Horn
41.  Jada
Cerveny
Lambert
Gajewski
Skorepa
Brzezinski
Budziszewski
Zicha
Kobe
Puklic
Grum

irontime

Jméno

Michal

Davor

Bartlomiej

Zdenék

Szymon

Tomaz

Robert

Bostjan

Jaroslav

Mavricij

Erik

Milosz

Tomas

Dominik

Alexander

Jan

Piotr

Jan

Adam

Lukasz

Josef

Janez

Ales

Blaz

Klub

Suzuki
GSXR1000

Honda
CBR600RR

Yamaha R6

Kawasaki ZX10R

Suzuki GSXR
1000

Honda
CBR1000RR

Kawasaki ZX10R

Ducati Panigale
959

Ducati Panigale
V4

Ducati 1098s

KawasakiZX10R

Suzuki GSX-R
1000

BMW

YamahaR1

Suzuki GSXR

1000

Ducati V4

Yamaha R1

Kawasaki ZX10R

BMW S1000RR
HP4

Suzuki
GSXR1000

Honda CBR
600RR

Kawasaki ZX10R

Ducati Panigale
1299

Yamaha R1

st. €.

#28#

#509#

#519#

#881#

#17#

#511#

#413#

#O75#

HTO#

#573#

#A444#

#615#

#182#

#690#

#59#

#112#

#132#

#158#

#272#

#310#

#360#

#503#

#572#

#581#

142541

142603

142591

142530

142532

143189

143176

142615

143468

142561

142598

142577

142585

166654

166678

142910

142559

166682

142509

166670

142822

143184

142558

142529

Vzdalenost

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

27.015 km

10.806 km

0 km

0 km

0 km

0 km

0 km

0 km

0 km

0 km

0 km

0 km

Ztrata

-0m

Posledni

00:12:22

00:12:23

00:12:23

00:12:23

00:12:29

00:12:30

00:12:31

00:12:31

00:12:31

00:12:32

00:12:32

00:12:39

00:12:39

00:04:30

Best lap

00:02:24

00:02:24

00:02:23

00:02:24

00:02:26

00:02:26

00:02:27

00:02:26

00:02:26

00:02:25

00:02:27

00:02:27

00:02:25

00:02:13

00:02:3

00:02:3

00:02:4

00:02:3

00:02:4

00:02:4

00:02:4

00:02:4

00:02:4

00:02:4

00:02:4

00:02:4

00:02:4

00:02:1



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Judadominik C 02:14.051 [ 02:14.051 | 00:00.000 | 00:08.431 | 00:00.000 | 00:08.758 1
Lewandowskimateusz|{ B 02:17.472 ( 00:03.420 | 00:03.420 [ 00:05.011 | 00:00.000 | 00:04.928 4
Kocismartin C 02:17.828 | 00:00.356 | 00:03.776 | 00:04.655| 00:03.776 | 00:04.982 3
Cervenystepan B 02:18.466 [ 00:00.638 | 00:04.414 | 00:04.017 | 00:00.994 | 00:03.934 4
Smolnikarigor B 02:18.891 [ 00:00.425| 00:04.840| 00:03.591 | 00:01.419 | 00:03.508 4
Michalskiarkadiusz [ A 02:19.293 | 00:00.401 | 00:05.241| 00:03.190 | 00:00.000 | 00:02.558 4
Bartunekjakub B 02:19.431 [ 00:00.137] 00:05.379 ] 00:03.052 | 00:01.959 | 00:02.969 4
P166658 prueba 02:19.691 [ 00:00.260 | 00:05.640 | 00:02.791 | 00:00.000 | 00:01.960 4
Majeruros C 02:19.765 | 00:00.073 | 00:05.713 ] 00:02.717 | 00:05.713 | 00:03.044 4
Lassbranislav B 02:20.093 | 00:00.327 | 00:06.041 | 00:02.390 | 00:02.621| 00:02.307 4
Zagorcfranci C 02:20.572 [ 00:00.479 | 00:06.520| 00:01.910 | 00:06.520 | 00:02.237 3
Prengelrichard B 02:20.727 | 00:00.154 | 00:06.675] 00:01.756 | 00:03.255| 00:01.673 4
Porizekmartin B 02:20.791 [ 00:00.064 | 00:06.739] 00:01.692 | 00:03.319| 00:01.609 4
Locnikardejan B 02:20.887 [ 00:00.096 | 00:06.835] 00:01.596 | 00:03.415| 00:01.513 4
Novakmitja B 02:20.970 [ 00:00.083 | 00:06.919 | 00:01.512| 00:03.498 | 00:01.429 4
"lewandowskimarekP | B 02:21.022 [ 00:00.051 | 00:06.970| 00:01.461 | 00:03.550 | 00:01.378 4
Brzezickimichal C 02:21.135| 00:00.112 | 00:07.083 | 00:01.348 | 00:07.083 | 00:01.675 3
Talarekwojciech B 02:21.216 [ 00:00.080 | 00:07.164| 00:01.267 | 00:03.744 | 00:01.184 4
Sinkovecgregor C 02:21.437( 00:00.221 | 00:07.385] 00:01.046 | 00:07.385| 00:01.373 4
Fritzpavel B 02:21.864 [ 00:00.427| 00:07.812| 00:00.619 | 00:04.392 | 00:00.536 4
Hotovecjan B 02:22.055 [ 00:00.190 | 00:08.003 | 00:00.428 | 00:04.583 | 00:00.345 4
Spindlermatej C 02:22.239 [ 00:00.184 | 00:08.187 | 00:00.244 [ 00:08.187 | 00:00.571 4
Sykoraales B 02:22.248 | 00:00.008 | 00:08.196 | 00:00.235 | 00:04.776 | 00:00.152 4
P134538 prueba 02:23.612 | 00:01.364 | 00:09.560| 00:01.129 | 00:03.920 | 00:01.960 4
Kocijiri B 02:23.654 [ 00:00.041 | 00:09.602| 00:01.170 | 00:06.182 | 00:01.253 4
Bartoszakmichal B 02:23.744 [ 00:00.089 | 00:09.692| 00:01.260 | 00:06.272 | 00:01.343 4
Orlowskibartlomiej | B 02:23.852 [ 00:00.108 | 00:09.800| 00:01.368 [ 00:06.380 | 00:01.451 4
Rakowskimilan B 02:24.028 [ 00:00.176 | 00:09.976 | 00:01.544 | 00:06.556 | 00:01.627 4
Pecelinsaso C 02:24.278 | 00:00.249 | 00:10.226 | 00:01.794 | 00:10.226 | 00:01.467 4
Bizjantomaz A 02:24.410 [ 00:00.132 | 00:10.359| 00:01.927 | 00:05.117 | 00:02.558 4
Bayerrichard C 02:24.479 | 00:00.068 | 00:10.427| 00:01.995| 00:10.427 | 00:01.668 3
Roubalikzdenek B 02:24.480 [ 00:00.000 | 00:10.428 | 00:01.996 | 00:07.008 | 00:02.079 4
Dolencdavor C 02:24.515 | 00:00.035] 00:10.463 | 00:02.031 | 00:10.463 | 00:01.704 4
Porosmichal B 02:24.592 | 00:00.077 | 00:10.541 | 00:02.109 | 00:07.120 | 00:02.192 4
Horntomas C 02:25.388 | 00:00.795] 00:11.336| 00:02.904 | 00:11.336 | 00:02.577 4
Miheljmavricij B 02:25.995 | 00:00.607 | 00:11.944 | 00:03.512 | 00:08.523 | 00:03.595 3
Simajchljaroslav B 02:26.041 [ 00:00.046 | 00:11.990| 00:03.558 | 00:08.569 | 00:03.641 4
Kobebostjan C 02:26.252 | 00:00.210 | 00:12.200 | 00:03.768 | 00:12.200 | 00:03.441 4
Rozniktomaz C 02:26.300 [ 00:00.048 | 00:12.248 | 00:03.817 | 00:12.248 | 00:03.490 4
Porembaszymon C 02:26.802 [ 00:00.501 | 00:12.750| 00:04.318| 00:12.750 | 00:03.991 4
Marazekerik C 02:27.117| 00:00.314 | 00:13.065| 00:04.633 | 00:13.065 | 00:04.306 4
Holubekrobert B 02:27.157 | 00:00.040 | 00:13.105] 00:04.673 | 00:09.685 | 00:04.756 4
Rozyckimilosz B 02:27.922 { 00:00.765 | 00:13.871| 00:05.439 | 00:10.450 | 00:05.522 4
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